
Namika Areena 
Poikkeamishakemus

8.9.2021

Alustavat suunnitelmat



2 000 2 000
5 000

7 000

5 000
5 000

7 000

5 000
5 000

7 000

5 000
566

24 000

800

3
0
0
0

2
0
0
0

3
0
0
0

2
0
0
0

58 000

5
0
 8

1
0

26350

4
8
7
5
0

ar

II

kt

19

kt

29 8

zmo

kt

kt

30 1

30 8

20

318

29 4

27 4

29 5

27 4

28 1

274

PAKILA 34

9

10

11

14

27 9

29 1

28 5

27 4

8

27 4

32 7

313

30 6

29 1

29 3

30 1

80

30 5

28 5

30 3

34 5

29

34133

7

283

34 2

33 8

271

128

30

33 4

28 7

28 3

28

492

491

rs
34124

532

66

30

531

829

628

38

423-2-59

028

4

827

127

30

328

1355

246

245

241
240

239
134

428

13

vj

kt

kt

kt

238

0

428

32

333

39

12

31

130

4

731

5

832

13

122

10

11

6
1

528

kt

027

32,7 28,5

729

kt

032

929

726

kt

kt

228

726

726

926

926
127

331

127
227

227

333

333
726

726

027

427 527

031

832

632

532

032

2

1

1

28,6

kt

628

228

27,0

3

827

030

21

67

PAKILA 34

32 5

13

32

2

627

3

14

27 5

15

427

1

16

P
ilke

ku
ja

rs

427

527

727

34133

128

40

10

37

529

27 2

732

732

229

418

kt

kt

tr

kt

kt

26 8

31

212

3

28 7

19

213

30 4

314

41

3

28 7

Koulu

20

kt

kt

313

kt

kt

Kehä I / Muurimestarintie

214

42

29 8

kt

8

1

7

II

30 9

34110

2

29 7

215

27

vj

9

1

2

vj

28

vj

30 8

2
8

26

29 0

kt

vj vj

vj

tr

vj

ar
kh

at

tr

ar

kt

3

kt

34

27 4

kt

33

4

tr
tr

25

40

5

kh

30

kt

kt

10

3

28 6

8

10

27 8

9

34123

26 9

rs

15

28 2

26 9

117

26 4

11

27 2

P
akilantie

314
7

71

73

27 1

28 1

17

2

9

207

27 2

10

28 0

1

126

Koulu

128

11

27 6

412

130

7144

27 6

Tennis-

6
9

406

29 7

kenttä

210

12

124

Paikoitus

420

211

16

423-1-6

108

423-1-6

88

423-1-6

7246

24

kt

244

243

179

242

30

8

495

116

120

499

7

10

2

34K

34K

223

14

8

15

931

9

23

532

1

5
4

6

tr

tr

Liiker

34K

ar

II

tr

ar

ar

at

pkl

kt

ar

pkl

Huoltoasema

pkl

ar

II

tr

Namika Areena
projektikoodinaatisto Kantakartalla
X=25495900
Y=6680900
units meters

HALKOSUONTIEN
YHDISTELMÄMALLIN

PROJEKTIORIGO

EV

LT

Namika Areena

II

Pelikenttä

Patsas

42AP (Helsingin kaupunki)

Tontilla yhteensä 120AP

 Meluaita

Tukimuuri

Katos

L
u
iska

Luiska

K
a
tu

ko
ris

K
a
tu

ko
ris

V
e
rkko

a
ita

Säilytettävä

metsä

HPS halli

LE

K
a
tu

ko
ris

K
a
tu

ko
ris

K
a
tu

ko
ris

K
a
tu

ko
ris

Kuntoilu

Ajoportti /

puomi

 Meluaita

maanalainen

johto

T
u
kim

u
u
ri

liito-oravan ydinalue

Poistumisreitti

+32,5

+29,0

+30,0

+29,5

+30,3

+31,5

+32,5

+31,0

+32,0

+30,5

Varaus

pelikentälle

+31,5

Reunakivetty istutusalue

+31,0

Skeittausalue

PP

PP

Jäte

Huoltoauton

kääntöpaikka

LE LE

34133
pp

1

34118

34119
34133

14

15

YO e=0.75

VU

1

pp

UP

AL
650

21

EV

34113
Y

O

14

VP

p

LP

EV

1. kerroksen lattiakorko +31,50

2. kerroksen lattiakorko +35,50

+31,5

+31,0

Valomainos-

laite

Skeittausalue

Istutus

liito-oravan ydinalue

PP

PP

Ap

Puu

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 2/10
Asemapiirros  1:1000



F F

E E

D D

C C

B B

A A

2 3 4 5 6 7 8

G G

H H

I I

1 8 8 8

4
6
 4

1
0

4
 0

0
0

6
 0

3
5

6
 4

3
0

6
 4

3
0

6
 4

3
0

6
 4

3
0

5
 8

6
0

4
 7

5
0

3
 0

0
0

2
3
0

3
7
 5

7
0

Julkisivu pohjoiseenA A
2

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 3/10
Pohjapiirustus 1.kerros  1:250

Roberts Ann Charlotte
Tekstiruutu
Pohjapiirustukset, joista ilmenee pääsy päiväkotiin, koulurakennukseen tai muuhun kaupungin käytössä olevaan rakennukseen ovat julkisuuslain mukaisestisalassa pidettäviä.



F F

E E

D D

C C

B B

A A

2 3 4 5 6 7 8

G G

H H

I I

1 8 8 8

Julkisivu pohjoiseen

Ju
lk

is
iv

u
 lä

n
te

e
n

A A
2

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 4/10
Pohjapiirustus 2.kerros  1:250

Roberts Ann Charlotte
Tekstiruutu
Pohjapiirustukset, joista ilmenee pääsy päiväkotiin, koulurakennukseen tai muuhun kaupungin käytössä olevaan rakennukseen ovat julkisuuslain mukaisestisalassa pidettäviä.



A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

+31,50

+35,50

+34,13

2
 9

0
0

1
 1

0
0

3
 0

0
0

1
 0

0
0

3
 6

0
8

2
 6

2
5

3 000 4 750 5 860 6 430 6 430 6 430 6 430 6 035

Lohko A Lohko B

Kahvila

Neuvottelu-
ja koulutustilat

Kylmä ullakko

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

2
 9

0
0

1
 1

0
0

3
 9

0
0

7
 9

0
0

1
0
0

3
 2

4
1

+35,50

+34,13

2
 6

2
5

+31,50

3 000 4 750 5 860 6 430 6 430 6 430 6 430 6 035

Lounge

Taukotila Lounge Lämmittely

Varasto Käytävä

Alakattotila

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 5/10
Leikkaus A2  1:250

Leikkaus A  1:250



2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

1

1

8

8

8

8

8

8

+31,50

+35,50

+34,13

+35,50

2
 9

0
0

1
 1

0
0

4
 3

3
3

1
0
0

2
 7

5
9

2
 9

0
0

1
 1

0
0

3
 0

0
0

1
 0

0
0

3
 1

7
7

7
 3

9
3

7
 1

8
9

2 750 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 2 750

LJH Aula Lounge
Pukuhuone

IV-konehuone
IV-konehuone

Neuvottelu- ja koulutustilat

Lounge

Kylmä ullakko AlakattotilaAvion IV-piha tai
IV-kammio

Varasto Kahvila/Proshop

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

1

1

8

8

8

8

8

8

2
 6

2
5

4
 3

7
5

2
0
0

3
 9

7
7

9
 0

0
0

+31,50

+34,13

+36,03

7
 9

0
0

1
0
0

1
 0

0
0

2
 1

9
1

9
 0

0
0

2 750 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 6 430 2 750

Lohko A Lohko C

Varasto

Katsomo

Lämmittely

AlakattotilaAlakattotila

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 6/10
Leikkaus B2  1:250

Leikkaus B  1:250



Julkisivu etelään  1:500

etelään

itään

Julkisivu itään  1:500

1.

1.

2.

7.

3.
6.

5.

1. Umbrakäsitelty, kohokuvioitu betonielementti
2. Lasijulkisivujärjestelmä
3. Maalattu metallilevy
4. Perforoitu ja profiloitu maalattu metalliohutlevy
5. Valomainoslaite
6. Sokkeli ja muurit, patinavärjätty betoni, umbra
7. Sisäänkäyntikatos ja taideteokset, Corten-teräslevy

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 7/10



Julkisivu pohjoiseen  1:500

Julkisivu länteen  1:500

1.

3.

7.

4.

7.

2.
6.

6.

2.

1. Umbrakäsitelty, kohokuvioitu betonielementti
2. Lasijulkisivujärjestelmä
3. Maalattu metallilevy
4. Perforoitu ja profiloitu maalattu metalliohutlevy
5. Valomainoslaite
6. Sokkeli ja muurit, patinavärjätty betoni, umbra
7. Sisäänkäyntikatos ja taideteokset, Corten-teräslevy

pohjoiseen

länteen

Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 8/10



Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 9/10
Havainnekuva Pakilantien sillalta



Havainnekuva pohjoisesta kohti pääsisäänkäyntiä Namika Areena    -    Poikkeamishakemus    -    8.9.2021 10/10




